
ГОДИШЕН ЗБОРНИК
Книга 77, 2024 година

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ – Скопје
Филозофски факултет – Скопје

Издавач:
Филозофски факултет – Скопје

За издавачот:
Проф. д-р Оливер Бакрески, Декан на Филозофскиот факултет

РЕДАКЦИСКИ ОДБОР
COMITÉ DE RÉDACTION

Проф. д-р Ирена Авировиќ Бундалевска,
претседателка

Проф. д-р Дејан Донев
Проф. д-р Антонио Јакимовски
Проф. д-р Даниела Тошева Николовска
Проф. д-р Бобан Петровски
Проф. д-р Оливера Рашиќ-Цаневска

Елена Чекова, секретарка на Годишниот зборник и Редакцискиот одбор

МЕЃУНАРОДЕН УРЕДУВАЧКИ ОДБОР
COMITÉ DE RÉDACTION INTERNATIONAL

Željko Kaluđerović, Универзитет у Новом Саду (Serbia)
Milan Matijević, Sveučilište u Zagrebu (Croatia)
Yanko Hristov, Юугозападен университет „Неофит Рилски“ – Благоевград (Bulgaria)
Ramadan Hussein, Eberhard Karls Universität –Tübingen (Germany)
Vitomir Mitevski, Универзитет „Св. Кирил и Методиј“- Скопје (North Macedonia)
Elżbieta Wesołowska, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu (Poland)
Marcin Lubaś, Uniwersytet Jagielloński w Krakowie (Poland)
Jennifer Todd, University College Dublin (Republic of Ireland)
Vasilios Ioakimidis, Durham University (Great Britain)
Branka Jablan, Универзитет у Београду (Serbia)
Jelisaveta Blagojević, Универзитет Сингидунум - Београд (Serbia)
Angela Abela, L-Università ta’ Malta (Malta)

Лектура на македонски јазик: Дијана Ристова

Печати: Европа 92 - Кочани
Тираж: 50

Адреса: Филозофски факултет, бул. „Гоце Делчев“, 9А, 1000 Скопје, Република 
Македонија,
поштенски фах 540
Adresse: Faculté de Philosophie, bul. „Goce Delcev”, 9A, 1000 Skopje, Republique de 
Macedonié, boite
postale 540

Проф. д-р Елена Ризова,
      потпретседателка
Проф. д-р Марија Дракуловска Чукалевска
Проф. д-р Ана Фрицханд
Проф. д-р Софија Георгиевска
Доц. д-р Александар Павлески
Асс. м-р Стефан Васев


